
 

 

UCHWAŁA NR XXIV/152/2012 

RADY MIEJSKIEJ W BUKOWNIE 

z dnia 4 lipca 2012 r. 

w sprawie zmiany Uchwały budżetowej Miasta Bukowno na 2012 rok  Nr XVI/92/2011 Rady Miejskiej 

w Bukownie z dnia 29 grudnia 2011 r.  

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( tekst jednolity 

Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm), art. 212 ust. 1 pkt 1,2,3,4,5 art. 236 ust. 1 ust. 3 pkt 1 oraz 

art. 237 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240 z późn. 

zm) Rada Miejska w Bukownie uchwala co następuje:  

§ 1.  W planie dochodów budżetu miasta na 2012 r.  

1. zmniejsza się dochody na łączną kwotę  1.656.732 zł w tym:  

1) dochody bieżące o kwotę  1.656.732 zł.  

2. zwiększa się dochody na łączną kwotę  151.660 zł w tym:  

1) dochody bieżące o kwotę  151.660 zł, w sposób następujący:  

  

L.p.  Dział  Źródło dochodów  zmniejszenia  zwiększenia  

1.  756  Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nie 

posiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem  

1.529.112  0  

  w tym   dochody bieżące:  1.529.112  0  

  - podatek dochodowy od osób fizycznych (par. 0010)  229.112  0  

  - podatek  dochodowy od osób prawnych (par. 0020)  1.300.000   

2.  801  Oświata i wychowanie  0  10.000  

  w tym dochody bieżące  0  10.000  

  -wpływy z usług- Zespół Szkół Nr 2 ( par. 0830)  0  10.000  

3.  852  Pomoc społeczna  0  6.660  

  w tym dochody bieżące:  0  6.660  

  - wpływy z różnych dochodów ( par.0970)   6.660  

4.  926  Kultura fizyczna  127.620  135.000  

  w tym dochody bieżące:  127.620  135.000  

  - wpływy z usług ( par. 0830)  127.620  0  

  - dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze (par.0750)  

 135.000  

Razem:  1.656.732  151.660  

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 16 lipca 2012 r.

Poz. 3356



§ 2.  

1. W planie wydatków budżetu miasta na 2012 r. zmniejsza się wydatki o łączną kwotę  228.000 zł  

2. Zmiany wydatków z ust. 1 obejmują:  

a) zmniejszenie wydatków majątkowych o kwotę 228.000 zł z tego:  

- inwestycje o kwotę 198.000 zł,  

- zakupy inwestycyjne o kwotę 30.000 zł.  

3. W planie wydatków budżetu miasta na 2012 r. zwiększa się wydatki o łączną kwotę  441.928 zł.  

4. Zmiany wydatków z ust. 3 obejmują:  

a) zwiększenie wydatków bieżących o kwotę  351.928  zł tego:  

1) zwiększenie wydatków bieżących jednostek budżetowych o kwotę  224.928 zł,  1.1) wydatki na 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 78.200 zł 1.2). wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych o kwotę  146.728 zł,  

2) wydatki na dotacje na zadania bieżące o kwotę 37.000 zł,  

6) wydatki na obsługę długu Miasta Bukowno o kwotę  90.000 zł.  

b) zwiększenie wydatków majątkowych o kwotę  90.000 zł z tego: inwestycje o kwotę 90.000 zł. w sposób 

następujący:  

 L.p  Dział  Rozdział  Nazwa -  treść  zmniejszenia  zwiększenia  

1.  600   Transport i łączność  185.000  89.900  

  60004  Lokalny transport zbiorowy  0  89.900  

   w tym:    

   a) wydatki bieżące  0  89.900  

   1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  0  89.900  

   z tego:    

   1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budzetowych  

0  89.900  

  60016  Drogi publiczne gminne  185.000  0  

   w tym:   0  

   b) wydatki majątkowe  185.000   

   w tym:    

   -inwestycje  185.000  0  

2.  700   Gospodarka  mieszkaniowa  30.000  0  

  70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami  30.000  0  

   w tym:    

   b) wydatki majątkowe  30.000  0  

   w tym:    

   - zakupy inwestycyjne  30.000  0  

3.  710   Działalność usługowa  0  64.000  

  71013  Prace geodezyjne i kartograficzne  0  27..000  

   w tym:    

   a) wydatki bieżące  0  27.000  

   1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  0  27.000  

   z tego:    

   1.2)wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych  

0  27.000  

  71035  Cmentarze  0  37.000  

   w tym:    

   a) wydatki bieżące  0  37.000  

   2) wydatki na dotacje na zadania bieżące  0  37.000  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3356



4.  757   Obsługa długu publicznego  0  90.000  

  75702  Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek 

samorządu terytorialnego  

0  90.000  

   w tym:    

   a) wydatki bieżące  0  90.000  

   6) wydatki na obsługę długu Miasta Bukowno  0  90.000  

5.  801   Oświata i wychowanie  0  73.988  

  80101  Szkoły podstawowe  0  26.988  

   w tym:    

   a) wydatki bieżące   26.988  

   1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  0  26.988  

   z tego:    

   1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane  0  21.200  

   1.2) wydatki związane z realizacją  zadań statutowych jednostek 

budżetowych  

0  5.788  

  80110  Gimnazja  0  30.000  

   w tym:    

   a) wydatki bieżące   30.000  

   1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  0  30.000  

   z tego:    

   1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane  0  30.000  

  80148  Stołówki szkolne i przedszkolne  0  17.000  

   w tym:    

   a)wydatki bieżące   17.000  

   1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  0  17.000  

   z tego:    

   1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane  0  7.000  

   1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych  

0  10.000  

6.  852   Pomoc społeczna  0  6.660  

  85219  Ośrodki pomocy społecznej  0  6.660  

   w tym    

   a) wydatki bieżące  0  6.660  

   1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  0  6.660  

   z tego :    

   1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych  

0  6.660  

7.  854   Edukacyjna opieka wychowawcza  0  20.000  

  85401  Świetlice szkolne  0  20.000  

   w tym:    

   a) wydatki bieżące  0  20.000  

   1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  0  20.000  

   z tego:    

   1.1)wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane  0  20.000  

8.  900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  13.000  90.000  

  90017  Zakłady gospodarki komunalnej  0  90.000  

   b) wydatki majątkowe  0  90.000  

   w tym:    

   -inwestycje  0  90.000  

  90095  Pozostała działalność  13.000  0  

   b) wydatki majątkowe  13.000  0  

   w tym:    

   - inwestycje  13.000  0  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3356



9.  926   Kultura fizyczna  0  7.380  

  92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej  0  7.380  

   w tym:    

   a) wydatki bieżące  0  7.380  

   1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  0  7.380  

   1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych  

0  7.380  

RAZEM:  228.000  441.928  

§ 3.  Wprowadza się zmiany w wydatkach majątkowych ustalonych w par. 2 ust. 2 Uchwały budżetowej 

Miasta Bukowno na 2012 r. w szczegółowości według zadań inwestycyjnych, w sposób następujący:  

  

L.p.  Dział  Rozdział  Nazwa -Treść  zmniejszenia  zwiększenia  plan po 

zmianach  

1.  600   Transport i łączność  235.000  50.000  400.000  

  60016  Drogi publiczne gminne  235.000  50.000  400.000  

   w tym     

   inwestycje  235.000  50.000  400.000  

   Budowa ul. Graniczna (budowa drogi po wykonaniu 

kanalizacji sanitarnej i deszczowej)  

85.000  0  0  

   Przebudowa dróg i chodników na osiedlu domków 

jednorodzinnych  

 20.000  370.000  

   Modernizacja wyjścia z tunelu  150.000  0  0  

   Przebudowa placu dworcowego przy ul. Kolejowej- 

dokumentacja  projektowa  

0  25.000  25.000  

   Oświetlenie uliczne, ul. Zielona - dokumentacja 

projektowa  

 5.000  5.000  

2.  700   Gospodarka mieszkaniowa  30.000  0  180.000  

  70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami  30.000  0  180.000  

   w tym:     

   - zakupy inwestycyjne  30.000  0  180.000  

3.  851   Ochrona zdrowia  0  6.000  6.000  

  85111  Szpitale ogólne  0  6.000  6.000  

   w tym     

   zakupy inwestycyjne  0  6.000  6.000  

4.  853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  0  50.400  50.400  

  85306  Kluby dziecięce  0  50.400  50.400  

   w tym:     

   inwestycje  0  37.800  37.800  

   Adaptacja pomieszczeń budynku Miejskiego 

Przedszkola na potrzeby utworzenia klubu dziecięcego  

0  37.800  37.800  

   zakupy inwestycyjne  0  12.600  12.600  

5.  900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  13.000  90.000  107.000  

  90017  Zakłady gospodarki komunalnej  0  90.000  90.000  

   w tym:     

   inwestycje  0  90.000  90.000  

   Modernizacja zbiorników  na paliwa płynne  0  90.000  90.000  

  90095  Pozostała działalność  13.000  0  17.000  

   w tym:     

   inwestycje  13.000  0  17.000  

   Projekt założeń do planu zaopatrzenia w ciepło, energię 

elektryczną i paliwa gazowe  

13.000  0  17.000  

 

WYDATKI  MAJĄTKOWE   OGÓŁEM:  

 

13.374.183  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 3356



§ 4. Par. 3 uchwały budżetowej Miasta Bukowno na 2012 r otrzymuje brzmienie: "Różnica między 

dochodami, a wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 5.016.360,00 zł, który zostanie 

sfinansowany przychodami pochodzącymi z:  

1) zaciągniętych kredytów w kwocie 4.600.000,00 zł,  

2) wolnych środków  jako nadwyżki środków  pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających 

z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 416.360,00 zł.  

§ 5.Par. 4. 1. uchwały budżetowej Miasta Bukowno na 2012 r. otrzymuje brzmienie "Ustala się łączną 

kwotę przychodów budżetu w wysokości 6.319.000,00 zł oraz łączną kwotę rozchodów budżetu w wysokości 

1.302.640,00 zł.  

- zgodnie z poniższą tabelą:  

  

I  DOCHODY  OGÓŁEM  34.995.863,60  

1.  Dochody bieżące  27.914.710,60  

2.  Dochody majątkowe  7.081.153,00  

II  WYDATKI OGÓŁEM  40.012.223,60  

1.  Wydatki bieżące  26.638.040,60  

2.  Wydatki majątkowe  13.374.183,00  

III  NADWYŻKA/DEFICYT (I-II)  - 

5.016.360,00  

IV  FINANSOWANIE (V-VI)  5.016.360,00  

V  PRZYCHODY BUDŹETU z tego:  6.319.000,00  

1.  wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikające z rozliczeń  

kredytów i pożyczek z lat ubiegłych  

1.719.000,00  

2.  Zaciągnięte kredyty  4.600.000,00  

VI  ROZCHODY BUDŻETU z tego:  1.302.640,00  

1.  Spłata kredytów  1.150.000,00  

2  Spłata pożyczek  152.640,00  

§ 6.   W par. 6 pkt 1 Uchwały budżetowej Miasta Bukowno na 2012 r. obejmującym plan dochodów 

i wydatków związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami, wprowadza się zmiany w sposób następujący:  

  

Dział  Rozdział  par.  Nazwa-Treść  Dochody  Wydatki  

 zmniejszenia  zwiększenia  zmniejszenia  zwiększenia  

852    Pomoc społeczna  0  5.821  0  5.821  

 85213   Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 

za osoby pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące 

w zajęciach w centrum integracji społecznej  

0  100  0  0  

  2010  dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  

0  100  0  0  

 85213   Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 

za osoby pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące 

w zajęciach w centrum integracji społecznej  

0  0  0  100  

   a) wydatki bieżące  

 

0  0  0  100  

   1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  0  0  0  100  

   z tego:      

   1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane  

0  0  0  100  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 3356



 85219   Ośrodki pomocy społecznej  0  621  0  0  

  2010  dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  

 621    

 85219   Ośrodki pomocy społecznej  0  0  0  621  

   a) wydatki bieżące  0  0  0  621  

   1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  0  0  0  21  

   z tego:      

   1.2) wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych jednostek budżetowych  

0  0  0  21  

   3) wydatki na świadczenia na rzecz osób 

fizycznych  

0  0  0  600  

 85295   Pozostała działalność  0  5.100  0  0  

  2010  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań  

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  

0  5.100  0  0  

 85295   Pozostała działalność  0  0  0  5.100  

   3) świadczenia społeczne  0  0   5.100  

§ 7. W zestawieniu planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Miasta Bukowno w roku 2012 

stanowiącym załącznik nr 1 do Uchwały budżetowej Miasta Bukowno na 2012 rok, wprowadza się  zmiany 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 8. Par. 8 uchwały budżetowej Miasta Bukowno na 2012 r. otrzymuje brzmienie:  

1. Ustala się plan przychodów i kosztów Miejskiego Zakłady Gospodarki Komunalnej w Bukownie,  jak 

w załączniku nr 2.  

2. Z budżetu miasta udziela się dotacji dla Miejskiego Zakładu Gospodarki Komunalnej w łącznej kwocie 

1.349.900 zł w tym:  

1) dotacje przedmiotowe w kwocie 1.259.900 zł na dopłaty do:  

a) administrowania placem targowym w wysokości 30.000,00 zł,  

b) bieżącego utrzymania przystanków autobusowych w wysokości 10.000,00 zł,  

c) bieżącego utrzymania dróg gminnych w wysokości 150.000,00 zł,  

d) zarządzania terenem cmentarza komunalnego w wysokości 72.000,00 zł,  

e) administrowania lokalami stanowiących własność  Gminy Bukowno w wysokości 77.900,00 zł,  

f) oczyszczania miasta w wysokości 500.000,00 zł,  

g) utrzymania i urządzania terenów  zieleni miejskiej w wysokości 420.000,00 zł,  

2) dotacja celowa na finansowanie kosztów  realizacji zadania inwestycyjnego pn." Modernizacja zbiorników  

na paliwa płynne" w wysokości 90.000,00 zł.  

§ 9.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.  

§ 10.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu przez ogłoszenie w dzienniku 

Urzędowym Województwa Małopolskiego.  

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Zbigniew Urbański

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 3356



Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XXIV/152/2012 

Rady Miejskiej w Bukownie 

z dnia 4 lipca 2012 r. 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Zbigniew Urbański

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 3356



Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XXIV/152/2012 

Rady Miejskiej w Bukownie 

z dnia 4 lipca 2012 r. 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Zbigniew Urbański 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 3356


		0001-01-01T00:00:00+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




